Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 23.08.2019
	№ 4609

	О назначении публичных слушаний по предоставлению

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «религиозное использование»

	На основании ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, решения совета по земельным и имущественным отношениям при Правительстве Нижегородской области от 14.02.2019 № 15470-10-475 и обращения Религиозной организации «Нижегородская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «религиозное использование», установленный Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 114, в территориальной зоне Ж-1А – «Зона жилой застройки индивидуальными жилыми домами», для земельного участка ориентировочной площадью 4000 кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, д. Красная Слобода (Краснослободский с/с), 300 м. юго-восточнее д. № 21 по ул. Центральная.
2. Начальнику Краснослободского территориального отдела администрации городского округа г. Бор В.Н. Макарову, председателю комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор А.А. Королеву организовать проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в п. 1 настоящего постановления,  16 сентября 2019 г. в 18.00 по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, д. Красная Слобода (Краснослободский с/с), ул. Центральная, д. 21 (администрация Краснослободского территориального отдела).
3. Утвердить прилагаемое оповещение о проведении публичных слушаний.
4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование оповещения о проведении публичных слушаний в газете «БОР сегодня», а так же размещение на сайте www.borcity.ru.

	И.о. главы администрации
	        А.В. Боровский

Т.Г.Клопова
(883159)3-71-84
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

городского округа г. Бор

от 23.08.2019  № 4609
Оповещение о проведении публичных слушаний 16.09.2019
По вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «религиозное использование», установленный Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 114, в территориальной зоне Ж-1А – «Зона жилой застройки индивидуальными жилыми домами» для земельного участка ориентировочной площадью 4000 кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, д. Красная Слобода (Краснослободский с/с), 300 м. юго-восточнее д. № 21 по ул. Центральная.
Информационные материалы по теме публичных слушаний будут представлены на экспозиции по адресу: Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, д. 97, 5 этаж, каб. 513.

Экспозиция открыта с 20.08.2019 по 16.09.2019 (включительно).

Часы работы экспозиции: 20.08.2019 по 16.09.2019 с 8.00 до 17.00.

На экспозиции проводятся консультации по теме публичных слушаний.

Собрание участников публичных слушаний состоится 16.09.2019 в 18:00 по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, д. Красная Слобода (Краснослободский с/с), ул. Центральная, д. 21 (администрация Краснослободского территориального отдела).
Время начала регистрации участников в 17:50.
В период проведения публичных слушаний участники публичных слушаний имеют право представить свои предложения и замечания по обсуждаемому проекту посредством:

Записи предложений и замечаний в период экспозиции;

Выступления на собраниях участников публичных слушаний;

Внесения записи в книгу (журнал регистрации участвующих в собраниях участников публичных слушаний);

Подачи в ходе собраний письменных предложений и замечаний;

Направления в течение недели со дня проведения собраний участников публичных слушаний письменных предложений, замечаний в комитет архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор.

Контактные данные комитета архитектуры и градостроительства администрации г. Бор:

- номер телефона 8(831)59 3-71-84;

- почтовый адрес: 606440, Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, д.97, каб. 513, 515.

- электронный адрес: kagbornn@yandex.ru

Информационные материалы по вышеуказанному вопросу размещены на сайте администрации городского округа г. Бор (www.borcity.ru).

Информационный  материал для сайта
[image: image1.jpg]JlenyTaros ropaickoro oxpyra ropoa Bop Hikeropaacko# 061acTs or

Tlpe/BeprTeTsias CXEMa PaCTOTOKEHR SCMOILIOND YAACTRA A KA/GCTPOBOM 1iake o eppuropn M. 1: 1000

Caryamzonmsii mias M 1:10000

‘oKpyra ropoa Bop s Hineeroponckoft ofsacT, yTeepensix Pemerrie

g

- [PRIHITL OGPASYEOTD SeMETHHOTO YHACTEA B IPAHHIIEX KATACTPOBOT KBSPTETA
52:20:0700029 1 newef CTpOKTeECTB2 Xpaxa b Hects ApXHCTpaTura Mioxaia,
nomazsio 4000 kM.

- 9eMEAGHAIC YHACTKH, YATCHHIE B TOCYIAPOTBCHHOM KaJACTPE HEABHXHMOCTH

F9HOH YANACTpOBOR KAPTSI, pesMemEHHON Ha OPHIMIETLHOM
iiTe opraia KARACTPOBOrO yuera B cor "HiTepucr”

- XPEKTEPHIAE TOUN IPAIHIL IeMESHOND YHECTR

- KanacTposui keapran

[Pestutviosman Oprammsamin "Thokeropoicas Liiapxmt Pycekon

s Tpasocnasnodt Lepkan (Mockoscxuii Ilatpuapxat)”
[Cxeva pacnomowcmy semensoro yuacria na kanscTponom e
Hamsenosae |reppyropi, pacrioToxerroro » Hixeroporcroft 06macr, ropozckoft Oxpyr
rBop, a.Kpacnas CrioSoa, 300 metpos soro-soctounee 1 N21 1o
yn Lenpanshas
Ocuosame | PemeHE COBETa 10 SCMeSHEM 1 My IECTECHRAIN OTHOIICHHAN TpH
Tpasnrenscrae Hinkeroponcxol o6nacts ot 14.02.2019 Nel15470-10-475
Crena |/lenapTaM eHTOM rpATOCTPORTEMSHOH ACATETIOCTH i passHTIL
nororonnens _|armowepamti Hinkeropoxcioli oGnsct
ACTApTANEHTA [PATOCTROTENEHON
lrexrenssocTs 1 pussrris aromepaunil [Paxosa M.B. 2019 o
mxeroponcroll ofmact

orHOmenHA

[T T ————— T
POBCCTHITIONEX TPOCKTOD B ST

Macnosa JLIL

= = r=o
fasamsmix oTaena ) kopaBB. | MICHA
‘COMPOBOXIEHHS HiTBeCTAIHORHED pOEKTOR (7

Micnomurens

A